

Ceny predmetov dodania

P.č.	Predmet dodania	ks	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Percentuálna zľava zo všeobecne platnej jednotkovej ceny tovarov
A. SERVERY					
1.	Server UNIX	4	189 670,00 €	758 680,00 €	3%
2.	Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 1	2	103 016,00 €	206 032,00 €	1%
3.	Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 2	4	64 050,00 €	256 200,00 €	1%
4.	Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 3	2	60 333,00 €	120 666,00 €	1%
5.	Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 4	2	47 787,00 €	95 574,00 €	1%
6.	Server OLVM typ 1	4	33 022,00 €	132 088,00 €	1%
7.	Server OLVM typ 2	2	42 866,00 €	85 732,00 €	1%
8.	Server VMware	20	71 044,00 €	1 420 880,00 €	1%
9.	Server POSTA typ 1	59	16 401,00 €	967 659,00 €	1%
10.	Server POSTA typ 2	11	44 796,00 €	492 756,00 €	1%
11.	DP server	25	9 130,00 €	228 250,00 €	1%
12.	UPS pre DP server	30	1 386,00 €	41 580,00 €	0%
B. ÚLOŽISKÁ ÚDAJOV					
13.	SAN prepínač typ 1	2	440 790,00 €	881 580,00 €	2%
14.	HPE Primera - rozšírenie 1	4	8 308,00 €	33 232,00 €	2%
15.	HPE Primera - rozšírenie 2	10	42 879,00 €	428 790,00 €	2%
16.	Diskové pole typ 1	2	253 251,00 €	506 502,00 €	2%
17.	Diskové pole typ 1 - rozšírenie	4	137 154,00 €	548 616,00 €	2%
18.	Diskové pole typ 2	4	57 370,00 €	229 480,00 €	2%
19.	Pásková knižnica typ 1	2	113 154,00 €	226 308,00 €	2%
20.	Pásková knižnica typ 1 - rozšírenie	2	49 324,00 €	98 648,00 €	2%
21.	Zálohovací softvér - rozšírenie	20	6 185,00 €	123 700,00 €	0%
22.	Archivačné zariadenie typ 1	2	110 959,00 €	221 918,00 €	2%
C. KOMUNIKÁCIE					
23.	LAN prepínač - rozšírenie 10G	2	33 420,00 €	66 840,00 €	0%
24.	LAN prepínač typ 1	2	69 151,00 €	138 302,00 €	3%
25.	LAN prepínač typ 2	2	17 536,00 €	35 072,00 €	3%
26.	LAN prepínač typ 3	10	1 056,00 €	10 560,00 €	3%
27.	LAN prepínač typ 4	10	1 768,00 €	17 680,00 €	3%
28.	LAN prepínač typ 5	20	544,00 €	10 880,00 €	3%
29.	LAN prepínač typ 6	20	857,00 €	17 140,00 €	3%
30.	LAN prepínač typ 7	1	162 946,00 €	162 946,00 €	3%
31.	WAN smerovač typ 1	4	112 757,00 €	451 028,00 €	3%
32.	WAN smerovač typ 2	1300	3 306,00 €	4 297 800,00 €	3%
33.	WAN smerovač typ 3	3	38 847,00 €	116 541,00 €	3%
34.	Wifi Kontrolér	2	78 391,00 €	156 782,00 €	3%

odborný garant: Ú IT	Rámcová dohoda o dodávke výpočtovej techniky a poskytovaní hardvérových a softvérových služieb	parafy:
číslo v CEEZ: 436/2022 klasifikácia informácií: *V*		
Strana 1/2		

35.	Wifi Prístupový bod	100	4 143,00 €	414 300,00 €	3%
36.	Wifi Management	1	22 950,00 €	22 950,00 €	3%
D. BEZPEČNOSŤ					
37.	Doplnenie - aplikačný firewall	2	148 734,00 €	297 468,00 €	1%
38.	Doplnenie - IPS/IDS typ 1	3	213 616,00 €	640 848,00 €	1%
39.	Anomaly detection system collector	1	138 063,00 €	138 063,00 €	1%
40.	Packet Investigator	1	56 349,00 €	56 349,00 €	1%
41.	Sonda na zaznamenávanie flow-ov typ 1	3	10 056,00 €	30 168,00 €	1%
42.	Sonda na zaznamenávanie flow-ov typ 2	3	21 340,00 €	64 020,00 €	1%
43.	Obnova systému na monitoring a ochranu databáz	1	27 344,00 €	27 344,00 €	0%
44.	Rozšírenie systému na monitoring a ochranu databáz	1	31 325,00 €	31 325,00 €	0%
45.	Obnova SIEM	1	107 843,00 €	107 843,00 €	0%
E. POSKYTNUTIE SLUŽIEB					
46.	Služby hardvér	500	88,00 €	44 000,00 €	0%
47.	Služby softvér	500	117,00 €	58 500,00 €	0%
48.	Cena spolu v EUR bez DPH	x	x	15 519 620,00	x
49.	Priemerná výška zľavy	x	x	x	Ø 1,617 %

odborný garant: Ú IT	Rámcová dohoda o dodávke výpočtovej techniky a poskytovaní hardvérových a softvérových služieb	parafy:
číslo v CEEZ: 436/2022 klasifikácia informácií: *V*		
Strana 2/2		